
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 5 OCT 2012
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0045474/2012
por el cual el Director de la Escuela de INGENIERÍA EN COMPUTACIÓN y el
Director del Departamento COMPUTACIÓN solicitan la designación como
representantes para la organización del "PRIMER ENCUENTRO DE FIRMA
DIGITAL" al Ing. Miguel A. SOLINAS y como Miembro del Comité Académico al
Ing. Orlando MICOLINI; y

CONSIDERANDO:

Que el evento persigue objetivos tales como brindar un espacio para
compartir experiencias y proyectos de aplicación de firma digital a procesos de
gestión administrativa, difundir experiencias en investigación y enseñanza de
tecnologías relacionadas con la firma digital y la promoción de trabajos
interdisciplinarios y colaborativos en aplicaciones de firma digital;

Que el mismo cuenta con el aval del Director de la Escuela de
INGENIERÍA EN COMPUTACIÓN y del Departamento COMPUTACIÓN y de la
Secretaría de Extensión a fs. 04 vta.;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como representante para el Comité Organizador al Ing. Miguel
Ángel SOLINAS (Leg. 36447 - D.N.I: 13.709.806) y como Miembro del

Comité Académico al Ing. Orlando MICOLINI (D.N.I: 12.671.166) para el
'PRIMER ENCUENTRO DE FIRMA DIGITAL", a realizarse en La Cumbrecita,
Provincia de Córdoba, los días 26 y 27 de Octubre de 2012.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Escuela de Ingeniería en Computación, al

Departamento Computación y gírense las presentes actuaciones a la
Secretaría de Extensión.

JCIÓN N°

Prol. Ing. |)ANÍEL LAGO
SECIETMIO GENÜAt

Foniliod 4 CiflKws ENKKK. ROCE y

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


